
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/118/2012 

RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie: ustalenia stawek czynszów najmu dzierżawnego za nieruchomości stanowiące własność 

Gminy Nowe Brzesko.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Minimalne stawki czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowe 

Brzesko zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach mogą być zastosowane odmienne indywidualne stawki 

czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości ustalone w drodze negocjacji lub przetargu.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXVII/184/2009 Rady Gminy Nowe Brzesko z dnia 25 czerwca 2009 roku.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko  

mgr inż. Jan Sroga 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3537


		2012-07-19T12:37:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




